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Allegro będzie szkolić Łomianki z biznesu internetowego

Akademia Allegro, nowy prospołeczny projekt popularnego portalu aukcyjnego, przemierza
obecnie całe Mazowsze. Specjaliści od e-biznesu chcą uczyć Polaków tego, jak osiągnąć
sukces w branży e-commerce. Niedługo Akademia zawita do Łomianek, a akcji patronuje
Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Niedawno powołana do życia Akademia Allegro nie jest przedsięwzięciem komercyjnym.
Doświadczony zespół popularnego portalu aukcyjnego sam inwestuje w organizację szkoleń opłacając
trenerów, materiały edukacyjne, wyposażenie oraz multimedia Trucka Allegro, który zatrzyma się w
niemal każdym mieście na Mazowszu.  – Chcemy mieć swój wkład w rozwój branży e-commerce w
Polsce, stąd zamierzamy docierać do Polaków w sposób bezpośredni – mówi Mariusz Wesołowski,
koordynator ds. Edukacji Allegro.  W tym pomóc ma sztab wykwalifikowanych trenerów oraz mobilne
centrum szkoleń, którym jest ciężarówka Trucka Allegro wyposażona w multimedialny sprzęt
niezbędny podczas wykładów i warsztatów.

Drużyna specjalistów z e-commerce
Kadra Akademii składa się z kilkunastu specjalistów w różnych branżach – począwszy od ekonomii,
komunikacji, marketingu poprzez informatykę, grafikę i obróbkę zdjęć. Trenerzy już od kilku lat
prowadzą szkolenia w poszczególnych programach, które teraz zostały połączone pod szyldem
Akademii Allegro tworzącej jeden duży projekt edukacyjny. W ubiegłych latach funkcjonowało bowiem
kilka odrębnych akcji edukacyjnych wdrażanych już od 2002 roku.

Specjaliści od e-commerce działający w ramach Akademii Allegro  szkolą w kilku programach m.in. w 
Akademii Biznesu Internetowego przeznaczonej dla osób dopiero wdrażających się w mechanizmy e-
biznesu, Edukacyjnych Spotkaniach Allegro skierowanych do działających w tej sferze przedsiębiorców
czy Szkoleniach Ceneo dla prowadzących własne sklepy internetowe. Duża część warsztatów odbywa
się właśnie w Trucku Allegro, gdzie jednocześnie może przebywać kilkadziesiąt osób, którym
udostępnia się własne laptopy.

Szansa dla mieszkańców małych miast
Obecnie Akademia Allegro obrała sobie za cel miasta powiatowe województwa mazowieckiego. Dzięki
temu trenerzy chcą wykazać jedną z najważniejszych zalet branży e-commerce stanowiącą, że biznes
internetowy nie zna jakichkolwiek granic i stanowi doskonałą przepustkę do zrobienia kariery dla
przedsiębiorców zarówno dużych jak i średnich miast Polski. Honorowy patronat nad projektem
Akademii objął Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Szkolenia z dziedziny e-commerce, jakie przygotowano dla mieszkańców Łomianek to kilkanaście
godzin solidnej wiedzy i praktyki e-commerce. Pierwsza część zajęć z trenerami Allegro będzie
dotyczyć prowadzenia biznesu w sieci w oparciu o możliwości całej Grupy Allegro. Druga partia składać
się będzie z warsztatów tworzenia skutecznych ofert sprzedaży. Uczestniczy dowiedzą się m.in. jak



tworzyć zdjęcia do swojego sklepu internetowego, w jaki sposób budować własną markę i zaufanie
klientów oraz z czego powinna składać się wzorcowa komunikacja z nabywcami. Udział w
dwudniowych szkoleniach nie jest całkowicie darmowy. – Koszt uczestnictwa w Akademii Biznesu
Internetowego to 60 zł. Bazując na naszym doświadczeniu wiemy, że zupełnie darmowe szkolenia
mogłyby nie spełnić swojej roli. Liczba miejsc jest bowiem ograniczona, więc chcemy mieć pewność że
nasz wysiłek zaprocentuje uczestnictwem osób naprawdę zainteresowanych nauką radzenia sobie w
branży e-commerce – wyjaśnia Mariusz Wesołowski.

Szkolenia Akademii Biznesu Internetowego odbędą się w Łomiankach już 13 maja.
Zapisywać się na nie można na stronie organizatora – www.akademia.allegro.pl w dziale
Oferta.
Allegro istnieje na polskim rynku od 1999 roku. Innowacyjny wówczas pomysł na utworzenie
bezpiecznego portalu aukcyjnego i zorganizowanie sieci sprzedaży w Internecie, zrealizowali Arjan
Bakker (obecny prezes Grupy Allegro) oraz programista Tomasz Dudziak. Dziś firma zatrudnia ponad
1000 osób mając swoją siedzibę w Poznaniu. Liczba zarejestrowanych użytkowników przekroczyła już
12 milionów i stale rośnie. Firma od lat przoduje w rankingach branży e-commerce w Polsce
nieustannie rozwijając ofertę Grupy Allegro o nowe działalności – w jej skład wchodzą m.in. Bankier.pl,
Ceneo.pl, Tablica.pl, Płatności.pl, OtoWakacje, OtoDom, OtoMoto etc.
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